
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/254/

Código da publicação: 254

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 03:10:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo/Ano: 107/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO DE PISO INTERTRAVADO NO CEMITÉRIO
MUNICIPAL, conforme projeto técnico e documentos em anexo, sob o Regime de Execução de
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, conforme projetos em
anexo
Resumo:
Contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO DE PISO INTERTRAVADO NO CEMITÉRIO
MUNICIPAL, conforme projeto técnico e documentos em anexo, sob o Regime de Execução de
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, conforme projetos em
anexo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/254/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-piso-intertravado-no-cemiterio-municipal-conforme-projeto-tecnico-e-documentos-em-anexo-sob-o-regime-de-execucao-de-empreitada-por-preco-global-do-tipo-menor-preco-global-conforme-projetos-em-anexop/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca800423f1ecf8f9ba6aa52cf290211e.pdf

